
KIEROWNICTWO NADLEŚNICTWA LUBACZÓW 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Tel. stacjonarny Tel. IP Adres e-mail 

Nadleśniczy Robert Banaś 530 611 754 16 632-52-01 3427 121 robert.banas@krosno.lasy.gov.pl 

Zastępca Nadleśniczego Grzegorz Szafran 600 945 877 16 632-52-02 3427 311 grzegorz.szafran@krosno.lasy.gov.pl 

Główny Księgowy Edyta Zaborniak 668 402 124 16 632-52-03 3427 611 edyta.zaborniak@krosno.lasy.gov.pl 

Sekretarz Marta Pietraszkiewicz 668 402 094 16 632-52-04 3427 671 marta.pietraszkiewicz@krosno.lasy.gov.pl 

Inżynier Nadzoru Tadeusz Pryjma 784 052 513 16 632-52-05 3427 218 tadeusz.pryjma@krosno.lasy.gov.pl 

Inżynier Nadzoru Robert Stankiewicz 606 314 991 16 632-52-06 3427 219 robert.stankiewicz@krosno.lasy.gov.pl 

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Tel. stacjonarny Tel. IP Adres e-mail 

St. Specjalista Służby Leśnej ds. 
hodowli lasu i łowiectwa 

Danuta Szafran 662 034 981 16 632-52-08 3427 313 
danuta.szafran@krosno.lasy.gov.pl 
 

Specjalista Służby Leśnej ds. 
marketingu 

Paweł Mokrzycki 606 240 943 16 632-52-10 3427 314 
pawel.mokrzycki@krosno.lasy.gov.pl 
 

Specjalista Służby Leśnej ds. 
urządzania lasu i stanu 
posiadania 

Marcin Jarosławiec 668 402 190 16 632-52-07 3427 312 
 
marcin.jaroslawiec@krosno.lasy.gov.pl 
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Specjalista Służby Leśnej ds. 
ochrony lasu i edukacji leśnej 

Małgorzata Kolczak 664 779 142 16 632-52-09 3427 215 
 
malgorzata.kolczak@krosno.lasy.gov.pl 
 

Specjalista Służby Leśnej ds. 
pozyskania drewna i ochrony 
przyrody 

Jacek Pasionek 600 944 904 16 632-52-08 3427 315 
 
jacek.pasionek@krosno.lasy.gov.pl 
 

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Tel. stacjonarny Tel. IP Adres e-mail 

Starsza Księgowa  Danuta Knap -------- 16 632-52-16 3427 614 danuta.knap@krosno.lasy.gov.pl 

Starszy Księgowy Witold Dziadosz 667 802 066 16 632-52-14 3427 612 witold.dziadosz@krosno.lasy.gov.pl 

Starsza Księgowa Renata Kosiorowska 530 410 858 16 632-52-15 3427 613 renata.kosiorowska@krosno.lasy.gov.pl 

Starsza Księgowa Grażyna Skibińska --------- 16 632-52-13 3427 600 grazyna.skibinska@krosno.lasy.gov.pl 

Księgowa Dorota Kisz --------- 16 632-52-14 3427 615 dorota.kisz@krosno.lasy.gov.pl 

SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Tel. stacjonarny Tel. IP Adres e-mail 

Specjalista ds. osobowych Iwona Rozmus-Sawicka --------- 16 632-52-11 3427 131 iwona.rozmus-sawicka@krosno.lasy.gov.pl 
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DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Tel. stacjonarny Tel. IP Adres e-mail 

Specjalista ds. infrastruktury Edyta Śmieciuch 530 361 211 16 632-52-19 3427 673 edyta.smieciuch@krosno.lasy.gov.pl 

Specjalista ds. 
administracyjnych 

Renata Leja 530 374 205 16 632-52-18 3427 672 renata.leja@krosno.lasy.gov.pl 

Specjalista SL ds. projektów 
unijnych i zamówień publicznych 

Łukasz Nisztuk 530 149 452 16 632-52-04 3427 671 lukasz.nisztuk@krosno.lasy.gov.pl 

Sekretarka Marta Ożóg --------- 16 632-52-00 3427 100 lubaczow@krosno.lasy.gov.pl 

Pracownik obsługi Marian Buszta 668 082 986 --------- --------- marian.buszta@krosno.lasy.gov.pl 

Pracownik obsługi Tadeusz Winiarz 668 402 126 --------- --------- tadeusz.winiarz@krosno.lasy.gov.pl 

POSTERUNEK STRAŻY LEŚNEJ 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Tel. stacjonarny Tel. IP Adres e-mail 

Komendant Straży Leśnej Witold Szajowski 600 945 537 16 632-52-12 3427 221 witold.szajowski@krosno.lasy.gov.pl 

Strażnik Leśny Paweł Klus 668 402 216 16 632-52-12 3427 221 pawel.klus@krosno.lasy.gov.pl 
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PRACOWNICY TERENOWI 

 

Leśnictwo CZERWINKI – adres: Wólka Horyniecka 41, 37-620 Horyniec-Zdrój 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Tomasz Starościak 660 675 459 tomasz.starociak@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Daniel Mroczko 668 402 178 daniel.mroczko@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo DZIEWIĘCIERZ – adres: Dziewięcierz 44, 37-620 Horyniec-Zdrój 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Bogdan Sieniawski 600 945 332 bogdan.sieniawski@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Andrzej Zajączkowski 600 942 341 andrzej.zajaczkowski@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Robert Posłuszny 662 286 684 robert.posluszny@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo NOWINY HORYNIECKIE – adres: ul. Jana III Sobieskiego 17, 37-620 Horyniec-Zdrój 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Piotr Presz 668 402 207 piotr.presz@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Grzegorz Wawryniuk 668 258 361 grzegorz.wawryniuk@krosno.lasy.gov.pl 
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Leśnictwo POLANKA – adres: Podemszczyzna 1A, 37-620 Horyniec-Zdrój 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Jędrzej Stankiewicz 531 673 627 jedrzej.stankiewicz@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Stanisław Studencki 600 942 422 stanislaw.studencki@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Werchrata – adres: Werchrata 29B, 37-620 Horyniec-Zdrój 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Krystian Kuchta 731 914 029 krystian.kuchta@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Marek Szpyt 600 942 522 marek.szpyt@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Marek Papiernicki 668 402 154 marek.papiernicki@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo WIELKI LAS – adres: Podemszczyzna 25, 37-620 Horyniec-Zdrój 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Bartłomiej Zaborniak 668 402 165 bartlomiej.zaborniak@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Magdalena Szczybyło 668 402 129 magdalena.szczybylo@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo ZAŁUŻE – adres: Nowe Sioło, 37-611 Cieszanów 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Krzysztof Stopyra 662 034 982 krzysztof.stopyra@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Krzysztof Pryciuk 668 402 130 krzysztof.pryciuk@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Piotr Rozwód 600 945 341 piotr.rozwod@krosno.lasy.gov.pl 
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Leśnictwo BUDOMIERZ – adres: Budomierz 41, 37-625 Krowica Sama 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Mieczysław Majdan 600 945 427 mieczyslaw.majdan@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Jan Hojdak 600 945 163 jan.hojdak@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo KROWICA – adres: Krowica Sama 17, 37-625 Krowica Sama 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Roland Marczak 668 402 193  roland.marczak@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Kamil Wojciechowski 668 402 181 kamil.wojciechowski@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo ŁUKAWIEC – adres: 37-626 Łukawiec 79 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Grzegorz Zastawny 660 675 474 grzegorz.zastawny@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Ziemowit Zadworny 668 402 172 ziemowit.zadworny@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo MŁODÓW – adres: Jana III Sobieskiego 21, Karolówka, 37-600 Lubaczów 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Zbigniew Dziki 600 943 125 zbigniew.dziki@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Marek Cencora 668 402 134 marek.cencora@krosno.lasy.gov.pl 
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Leśnictwo NOWA GROBLA – adres: Opaka 160, 37-600 Lubaczów 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Ryszard Szajowski 600 945 172 ryszard.szajowski@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Stanisław Marciniszyn 
 

600 945 172 
stanislaw.marciniszyn@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo OPAKA – adres: Opaka 160, 37-600 Lubaczów 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Paweł Niegardowski 530 365 284 pawel.niegardowski@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Katarzyna Marko 537 417 544 katarzyna.marko@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo WIELKIE OCZY – adres: ul. Mielniki 15, 37-627 Wielkie Oczy 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Tadeusz Majcher 668 402 168 tadeusz.majcher@krosno.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Maciej Krućko 668 402 182 maciej.krucko@krosno.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo SIKORÓWKA – adres: Szczutków, 37-600 Lubaczów 

Stanowisko Imię i nazwisko Tel. komórkowy Adres e-mail 

Leśniczy Andrzej Lisowski 600 943 991 andrzej.lisowski@krosno.lasy.gov.pl 

 

Podleśniczy bez przydziału do leśnictwa Stanisław Burat 600 942 295 stanislaw.burat@krosno.lasy.gov.pl 
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